Secretaria Municipal de Governo

Cnlelon" 484/2021 - AMARA MUNICIPAL DE | él

dt Se ç BARBARADOESTE | ê

s / : s — DATA: 06/07/2021 | EDREAM JaResposta Nº 1 ao Requerimento Nº
oo 503/2021 , comalcd

Ref.:Resposta do Requerimento nº 503/2021 a Autoria: RT E

EE (N assunto: Requer informações Da
SenhorPresidente, E as respostas ao requerimento 96/2

Nobre Vereador, E chave: 17CE7

Em resposta ao Requerimento nº 503/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 222 Reunião Ordinária, realizada no dia
15 de junho de 2021, informamos:

1 - A publicação dos atos ocorreu no quadro de editais do Paço Municipal,
espaço onde ocorre as publicações oficiais.

2 - O processo administrativo da transição de governo encontra-se arquivado
no gabinete do Sr. Prefeito Municipal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

AAAZ N de e A) o

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000